TS16E16H
TS16E16H Rev. 1.1                      www.meraki-ic.com         1
Specifications Subject to Change without notice       © 2024 Meraki IC.    Confidential Classified: Authorized Customer Only
支持高频 QR 的高性能同步整流功率开关
1. 概述
TS16E16H 系列是一款高性能的同步整流功率开关，
集成 N 沟道功率 MOS，适用于隔离型的反激同步整
流应用。尤其适用于充电器中需求高频、高效率的场

Specifications Subject to Change without notice       © 2024 Meraki IC.    Confidential Classified: Authorized Customer Only
5. 订购信息
订购代码 描述
TS16E16HCBR SOP-8，MSL-3, 编带卷装，4000 颗/卷
6. 管脚封装
1
8
2
7
3
6
4
5
HVIN VCC S S
D D D D
TS16E16H
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX: Lot code
SOP-8
极限参数范围 (1)
VCC to S .................... –0.3V to +20V
D to S ...................... –0.7V to 100V
HVIN to S ..................... –1V to 115V
HVIN to S ........ ..........–3V to 120V (2)
连续漏极电流 ID.......       ...........7A
(3)
脉冲漏极电流 IDM........         .......26A
(4)
最大承受功耗
(5)
...     ...2.5W (TA = +25°C)
最高工作结温 ......................... 150C
推荐工作条件
VCC to S…. ............. ……. .5V to 9.5V
D to S……………………………-0.7V to 90V
结温范围 (TJ) .............. -40C to +125C
热阻 (6)
θJA   θJC ...... ………………….80 , 35 C/W
注:
(1) 超出范围芯片可能损坏；
(2) 重复脉冲宽度 <200ns；
(3) Ta=25℃，基于最大允许结温计算连续漏极电流；
(4) 重复额定值：脉冲宽度受最大结温限制；
(5) 最大承受的功率是由最大环境温度 TJ(MAX)，环境热阻θJA和环境温度 TA 三部分组成。在任何环境下最大功率是由 PD(MAX)=(TJ(MAX)-
TA)/θJA计算得来。超过最大可承受的功率会导致芯片温度极高，致使芯片内部电路进入过热保护而关闭；
(6) 在 JESDSD51-7, 4 layers PCB 上进行测量。
Me
ra
ki
 c
on
fi
de
nt
ia
l
on
ly
 p
re
pa
re
d
fo
r
Cu
st
om
er
TS16E16H
TS16E16H Rev. 1.1                      www.meraki-ic.com         3
Specifications Subject to Change without notice       © 2024 Meraki IC.    Confidential Classified: Authorized Customer Only